ישיבת ועדת חסויות המשרדית

מיום י"ז אב תשפ"ב, 14 אוגוסט 2022

חברים:

גב' מיכל צדוקי, מנהלת אגף בכיר (דוברות, תקשורת והסברה)

מר אייל אביטל, סגן חשב המשרד

עו"ד נעמי יולס, נציגת היועצת המשפטית

שם הגוף הפונה: רשת עמל 1 (חל"צ) באמצעות מר מנשה פרץ, סמנכ"ל כספים.

הנושא על סדר היום:

בקשה למתן אישור להצבת שלט פרסום על גגות בניינים בבית הספר מקס פיין בתל-אביב.

נציין שבמסגרת הבקשה צוין כי לרשת עמל 1 יוקצה" זמן פרסום "בשיעור של 5% מכלל" זמן הפרסום "של השילוט הדיגיטלי אשר יופיע באופן מחזורי בכל שעות היממה" וכן שהפרסום יכלול, בין השאר, תכנים המפרסמים את בתי הספר של רשת עמל, ואת המפעל הציבורי שמקיימת עמל לקידום החינוך במדינת ישראל. המבקשים לא ציינו ולא פרטו, בבקשה שהוגשה לוועדה מה יהיו יתר התכנים שיפורסמו ביתר זמן הפרסום.

סעיף 2(2) לחוק איסור פעילות מסחרית במוסדות חינוך, תשס"ח-2007, קובע כי "מנהל מוסד חינוך לא יאפשר ביצוע של פעולות אלה מטעם עוסק או מפרסם בשטח מוסד החינוך

(2) הצגת פרסומות בכל דרך;"

עצם העובדה שהפרסום מתעתד לפנות אל מחוץ לבית הספר, אין בו כדי להתגבר על האיסור שנקבע בחוק ואין בו כדי להוות טעם מיוחד בגינו ניתן לאשר את הצבת השלט.